

## Protokoll styrelsemöte den 26 oktober 2022

När: 11:00-13:30

Plats: Allöverket Kristianstad

### Närvarande

	Namn	Ledamot/suppleant	Närvarande	Röstlängd
	Rikard Lind	Ordf./Ledamot	X	X
	Alvin Paul	Vice ordf./Ledamot	X	X
<b>1</b>	Erik Malmborg	Ledamot	-	-
<b>2</b>	Henric Nilsson	Ledamot	-	-
<b>3</b>	Hanna Svemar	Ledamot	-	-
<b>4</b>	Charlotte Leander	Skr./Ledamot	X	X
<b>5</b>	Fredrik Liedholm	Ledamot	X	X
<b>6</b>	Johan Pettersson	Kassör/Ledamot	X	X
<b>7</b>	Jessica Johansson	Ledamot	-	-
<b>8</b>	Sven Anders Gustavsson	Ledamot	X	X
<b>9</b>	Hadil Karim	Ledamot	X	X
<b>10</b>	Mats Arnoldsson	Ledamot	-	-
<b>1</b>	Hanna Lejon	Ersättare	X	X
<b>2</b>	Rose-Marie Nilsson	Ersättare	X	X
<b>3</b>	Catharina Dahlström	Ersättare	X	X
<b>4</b>	Cecilia Braatz	Ersättare	X	X
	Joel Eriksson	Sakkunnig	X	-
	Anders Åkesson	Kassaförvaltare/Sakkunnig (t.o.m. § 9 info Joel E)	X	-
	Torbjörn Ekelund	Revisionen	X	-

### Agenda:

#### 1. Mötets öppnande

Ordförande Rikard Lind förklarade mötet öppnat.

#### 2. Godkännande av dagordningen

Dagordningen godkändes.

#### 3. Justering av styrelseprotokoll 2022-09-01

Protokollet från styrelsemöte 2022-09-01 godkändes.

#### 4. Förbundets kärnverksamhet

Information: Förbundet har medverkat på invigningen, av LTHs sju profilområden, den 27/9 på Ingvar Kamprads Design Center vid LTH. Efter dialog på invigningen har Lind bjudit in representant från LTH (Joakim Pagels) för informationsutbyte vid luftvårdsförbundets

förbundsstämma. Styrelsen föreslog att pröva möjligheten att även bjuda med någon doktorand.

Information: Förbundet har yttrat sig till Kraftringen avseende samråd inför byggande av en biobränslepanna till vid Örtofta. Förbundet yttrande lyfte fram Skånes luftvårdsförbunds verksamhet, möjlighet medlemskap och att luftvårdsförbundet kan beräkna modelleringar till nytta för enskilda medlemmar.

Diskussion kring hur förbundet kan visa att det ger ett mervärde för de som är medlemmar. Förbundet behöver bli bättre på att synliggöra den del av förbundets verksamhet, som är recipientkontroll, och som ger ett värde för medlemmarna.

Information: Förbundet har nu beställt VOC mätningar.

Beslut: Kommande mätningar av metaller och PAH, omfattningen beslutas till 8 punkter till en kostnad av 304 tkr enligt offert från IVL. Styrelsen föreslår att miljöförvaltningen i Malmö vid val av provpunkter lägger extra fokus på vedeldning.

Styrelsen beslutar att uppdra till Malmö miljöförvaltning att även tillfrågar IVL om avropspris för enskilda tilläggsmätningar om enskilda kommuner så önskar.

Information: Förbundet har valt att stödja Helsingborgs LIFE projekt via ett "letter of support". (RL)

## 5. Ekonomi

Information: förbundets löpande ekonomi föredrogs.

Information: överlämning av fakturering till vår konsult (RÅDAB). Här har förbundet ännu inte översänt underlag (medlemslistor) för att konsulten ska kunna börja fakturera. Det handlar om överföring av information och reglerna kring GDPR. Att faktureringen inte påbörjats, påverkar förbundets likviditet negativitet.

Rikard Lind och Johan Pettersson får uppdrag att ta kontakt med RÅDAB, så att vi kommer igång med faktureringen. Återkopplar till styrelsen kring utvecklingen.

## 6. Kompletteringar till valberedningen

Diskussion: Kompletteringar till valberedningen, fortsatt en vakans. Frågan är ställd till Länsstyrelsen. Joel Eriksson återkommer i frågan.

Anders Åkesson och Rikard Lind skriver en uppdragsbeskrivning för vad det innebär att sitta i valberedningen, t.ex. vikten av att ha ett kontaktnät. Detta skickas sedan som underlag till Joel Eriksson.

## 7. Intern kommunikation

Information: De interna dokumenten och protokollen kommer att förvaras säkert på en FTP-server som är placerad i Malmö (miljöförvaltningen). Rikard visade hur detta ser ut.

## 8. Extern kommunikation

Information: Den utåtriktade kampanjgruppen, information om arbetet. *Bordläggs.*

Diskussion: Bättre kontaktvägar in. *Bordläggs.*

## 9. Övriga frågor

Information: Uppdrag att utreda ersättning för styrelsen. *Bordläggs.*

Information: Joel Eriksson informerar miljömålet frisk luft.

Diskussion: Johan Pettersson lyfte några potentiella idéer utveckling av förbundets framtida verksamhet avseende luftundersökningar. Intressant om förbundet kan gå vidare att aktualisera ekonomiskt utfall av luftvård i rapporter eller presentationer.

Beslut: Styrelsen beslutar att erbjuda Magnus Bengtsson, Eon infrastruktur AB en plats som adjungerad till styrelsen under resten av verksamhetsåret. Detta eftersom Hanna Svemar, Eon har lämnat sin plats i styrelsen.

## 10. Mötets avslutande

Ordförande Rikard Lind förklarade mötet avslutat.

**Protokollet justerades av styrelsen den 2022-12-14**